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SCHÜLKE Desam Effekt+ koncentrat do jednofazowej
dezynfekcji oraz mycia 1L
 

Cena: 58,60 pln

Opis słownikowy

Producent Schulke-Mayr

Opis produktu
 

Opakowanie: 1 L

Skoncentrowany ciekły środek dezynfekcyjny z działaniem myjącym do jednofazowej dezynfekcji oraz mycia zmywalnych powierzchni i
przedmiotów w służbie zdrowia na bazie czwartorzędowych związków amoniowych, biguanidu oraz amin

Jedyna w swym rodzaju kombinacja substancji aktywnych zapewnia szybką skuteczność dezynfekcyjną w stężeniu od 0,25%.
Desam Effekt jest stosowany do codziennej dezynfekcji placówek służby zdrowia. Desam Effekt jest łagodnie/delikatnie perfumowany i
można go stosować w obecności personelu i pacjentów. Nie zawiera aldehydów ani chloru.

Substancje czynne:
didecyldimetylamonium chloryd, poly(hexametylenbiguanid), hydrochloryd , bis (3–aminopropyl) dodecylamina , kationowe i niejonowe
substancje powierzchniowo czynne

Spektrum działania:
bakteriobójcze(łącznie z TBC), grzybobójcze, wirusobójcze (HBV/HIV i rota wirus), prątkobójcze

Aktywność mikrobiologiczna:
Bakterie(St.aureus, E.coli, Ps.aeruginosa, Pr.vulgaris, S.marcescens, E. hirae) - EN 13727, EN 1276,
Fungi (Candida albicans, Aspergillus niger - EN 13624, EN 1650
Micobacterium avium, M. Terrae - EN 14348
Wirusy Rotavirus (human rotavirus strain Wa ), BVDV, Vaccinia
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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